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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 2006 R F 2.5 425861 ja

FONCK Milla NS Eintracht Hildesheim 2009 R F 3.9999 462013 nein

GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 3.9999 449702 ja

GIESE Emma NS TSV Winsen 2007 R F 2.6 451671 ja

HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R F 3.9999 118789 ja

KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009 R F 3.9999 403018 ja

MADSEN Lina Katharina NS TSV Winsen 2006 R F 2.11 426203 ja

MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007 R F 1.13 408048 ja

NGUYEN Clara NS Fechtfreunde Hannover 2006 R F 2.11 448102 nein

PAETSCH Eleni Maria NS SV Alfeld 2007 R F 2.2 409711 ja

ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 3.9999 426541 ja

SCHREER Hannah NS Eintracht Hildesheim 2009 R F 3.9999 462123 nein

SIEMS Marlena NS Eintracht Hildesheim 2008 R F 3.9999 462014 nein

TUNCAY Zamira NS Fechtfreunde Hannover 2007 R F 2.8 425966 ja

WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R F 3.9999 449703 ja

  15 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 15 Starter (11 anwesend)



Huckup-Turnier

Hildesheim (GER)
10.09.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
11.09.2022 16:26

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 013 2.8 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz F ja

2. 2 002 3.6 GER PAETSCH Eleni Maria NS SV Alfeld F ja

3. 2 005 2.8 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen F ja

4. 2 006 2.5 GER GIESE Emma NS TSV Winsen F ja

5. 2 008 1.2 GER TUNCAY Zamira NS Fechtfreunde Hannover F ja

6. 2 011 0.8 GER MADSEN Lina Katharina NS TSV Winsen F ja

7. 2 011 0.8 GER NGUYEN Clara NS Fechtfreunde Hannover F nein

T 9 000 GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum F ja

T 9 000 GER FONCK Milla NS Eintracht Hildesheim F nein

T 9 000 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER SCHREER Hannah NS Eintracht Hildesheim F nein

T 9 000 GER SIEMS Marlena NS Eintracht Hildesheim F nein

T 9 000 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz F ja

T 9 000 GER ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.09. 16:26

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.09. 16:26

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U17

3 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U17



Huckup-Turnier

Hildesheim (GER)
10.09.2022 - 10:00

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0007
11.09.2022 16:26

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAHUTKA Malin Ava GER Blau-Weiss Buchholz 1 4 V V V 3 19 5 0.750 14 2.
HERTER Alexandra GER Blau-Weiss Buchholz 2 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
GIESE Emma GER TSV Winsen 3 0 0 3 3 0 6 20 0.000 -14 5.
TUNCAY Zamira GER Fechtfreunde Hannover 4 0 0 V V 2 10 17 0.500 -7 3.
KRAUSE Martha GER FC Rothenbaum 5 0 2 V 4 1 11 18 0.250 -7 4.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
DIERßEN Leonie GER TSV Winsen 1 V 2 V V 4 3 21 15 0.600 6 2.
MADSEN Lina Katharina GER TSV Winsen 2 2 V 2 V V 3 19 16 0.600 3 3.
WEBER Johanna GER Blau-Weiss Buchholz 3 V 3 V V V 4 23 11 0.800 12 1.
GAERTNER Christina GER Blau-Weiss Buchholz 4 1 V 0 1 4 1 11 22 0.200 -11 6.
PAETSCH Eleni Maria GER SV Alfeld 5 2 3 4 V V 2 19 20 0.400 -1 4.
ROGGE Neele GER Bremen 1860 Fechten 6 V 0 0 V 4 2 14 23 0.400 -9 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERTER Alexandra Blau-Weiss Buchholz 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 GER WEBER Johanna Blau-Weiss Buchholz 4 5 23 11 0.800 12 Q

3 GER MAHUTKA Malin Ava Blau-Weiss Buchholz 3 4 19 5 0.750 14 Q

4 GER DIERßEN Leonie TSV Winsen 3 5 21 15 0.600 6 Q

5 GER MADSEN Lina Katharina TSV Winsen 3 5 19 16 0.600 3 Q

6 GER TUNCAY Zamira Fechtfreunde Hannover 2 4 10 17 0.500 -7 Q

7 GER PAETSCH Eleni Maria SV Alfeld 2 5 19 20 0.400 -1 Q

8 GER ROGGE Neele Bremen 1860 Fechten 2 5 14 23 0.400 -9 Q

9 GER KRAUSE Martha FC Rothenbaum 1 4 11 18 0.250 -7 Q

10 GER GAERTNER Christina Blau-Weiss Buchholz 1 5 11 22 0.200 -11 Q

11 GER GIESE Emma TSV Winsen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 4 4 20 6 1.000 14

2 GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 4 5 23 11 0.800 12

3 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 3 4 19 5 0.750 14

4 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 3 5 21 15 0.600 6

5 GER MADSEN Lina Katharina NS TSV Winsen 3 5 19 16 0.600 3

6 GER TUNCAY Zamira NS Fechtfreunde Hannover 2 4 10 17 0.500 -7

7 GER PAETSCH Eleni Maria NS SV Alfeld 2 5 19 20 0.400 -1

8 GER ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten 2 5 14 23 0.400 -9

9 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 1 4 11 18 0.250 -7

10 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 1 5 11 22 0.200 -11

11 GER GIESE Emma NS TSV Winsen 0 4 6 20 0.000 -14
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C | 16er Tableau      
 

1
HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
KRAUSE Martha
HH FC Rothenbaum

GER   10

8
ROGGE Neele
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

 

 

5
MADSEN Lina Katharina
NS TSV Winsen

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
DIERßEN Leonie
NS TSV Winsen

GER  

 

 

3
MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
GIESE Emma
NS TSV Winsen

GER   V

6
TUNCAY Zamira
NS Fechtfreunde Hannover

GER   14

 

  Bahn

7
PAETSCH Eleni Maria
NS SV Alfeld

GER   8

10
GAERTNER Christina
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

 

 

15 *** Freilos ***  

2
WEBER Johanna
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

ROGGE Neele (8)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   7

MADSEN Lina Katharina (5)
NS TSV Winsen

GER   V

Bahn

GIESE Emma (11)
NS TSV Winsen

GER   14

GAERTNER Christina (10)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  Bahn

1
HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

8
ROGGE Neele
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

 

  Bahn

5
MADSEN Lina Katharina
NS TSV Winsen

GER   7

4
DIERßEN Leonie
NS TSV Winsen

GER   V

 

  Bahn

3
MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

6
GIESE Emma (11)
NS TSV Winsen

GER   6

 

  Bahn

7
GAERTNER Christina (10)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   10

2
WEBER Johanna
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

 

Bahn

HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

DIERßEN Leonie
NS TSV Winsen

GER   5

Bahn

MAHUTKA Malin Ava
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

WEBER Johanna
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   4

Bahn

HERTER Alexandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

MAHUTKA Malin Ava (3)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   14

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn

1
MADSEN Lina Katharina (5)
NS TSV Winsen

GER   V

2
GAERTNER Christina (10)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   8

 

  Bahn

1
ROGGE Neele (8)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

2
GIESE Emma (11)
NS TSV Winsen

GER   V

 

  Bahn

1
DIERßEN Leonie (4)
NS TSV Winsen

GER   13

2
WEBER Johanna
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
KRAUSE Martha (9)
HH FC Rothenbaum

GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
TUNCAY Zamira
NS Fechtfreunde Hannover

GER  

 

  Bahn

7
PAETSCH Eleni Maria
NS SV Alfeld

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

KRAUSE Martha (9)
HH FC Rothenbaum

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

TUNCAY Zamira (6)
NS Fechtfreunde Hannover

GER   6

PAETSCH Eleni Maria (7)
NS SV Alfeld

GER   V

Bahn

KRAUSE Martha (9)
HH FC Rothenbaum

GER   V

PAETSCH Eleni Maria (7)
NS SV Alfeld

GER   13

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2
TUNCAY Zamira (6)
NS Fechtfreunde Hannover

GER  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

2 GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007

3 GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 2008

4 GER DIERßEN Leonie NS TSV Winsen 2006

5 GER MADSEN Lina Katharina NS TSV Winsen 2006

6 GER GAERTNER Christina NS Blau-Weiss Buchholz 2009

7 GER GIESE Emma NS TSV Winsen 2007

8 GER ROGGE Neele HB Bremen 1860 Fechten 2008

9 GER KRAUSE Martha HH FC Rothenbaum 2009

10 GER PAETSCH Eleni Maria NS SV Alfeld 2007

11 GER TUNCAY Zamira NS Fechtfreunde Hannover 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools C E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER BEUGEL Nils 0 0 0

KAUFMANN
Kira Anna

0 0 0

D GOLLNICK
Noah

0 0 0

D D LUCASOV
Christian

0 0 0

ZHUCHKOVA
Natalia

0 0 0

D D BOCK
Clemens

0 0 0

CN D D HASSE Malte 0 0 0

D BRÜNING
Stephan

0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERTER Alexandra NS Blau-Weiss Buchholz 2009

Silber GER MAHUTKA Malin Ava NS Blau-Weiss Buchholz 2007

Bronze GER WEBER Johanna NS Blau-Weiss Buchholz 2008


